Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1021/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, a
realização de manutenção das
janelas na EMEI Rotary, localizada
na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola.
(reiterando a indicação 2126 de
março de 2018)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize a manutenção das janelas da EMEI Rotary localizada
na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola. (reiterando a indicação 2126 de março de
2018)

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que algumas janelas estão travadas,

impossibilitando a abertura das mesmas. As janelas precisam ser abertas para
circulação do ar para o bem-estar de todos que frequentam o ambiente.

Por isso, solicitamos com urgência a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-